
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

06.11.2019 год. 

С К О П Ј Е 

БИЛТЕН бр 1/2019 год. 

Комесарот за натпревари на ден 31.10.2019 год. разгледувајќи ги 

пристигнатите службени материјали ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1.Врз основа на службените записници од I – тo коло на кадетска женска лига 3 гр. 

Комесарот за натпревари ги регистрира следните натпревари: 

02.11.2019 Феникс АМ – Сани   18:18 (11:8) 

02.11.2019 Кале МК Вардар – Деспина  18:26 (11:9) 

03.11.2019 Лихнид – Макалоски   27:20 (12:8) 

 

Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Деспина 1 1 0 0 26 18 8 3 

2 РК Лихнид 2015 1 1 0 0 27 20 7 3 

3 РК Сани 1 0 1 0 18 18 0 1 

4 РК Феникс АМ 1 0 1 0 18 18 0 1 

5 ЖРК Пелистер 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 РК Макалоски 1 0 0 1 20 27 -7 0 

7 РК Кале Марковски 

Кузмановски 

1 0 0 1 18 26 -8 0 

 

 

 

Изработил       Потврдил 

Координатор за пионерски и кадетски лиги  Комесар за младински лиги 

Даниела Дамјановска     Јовица Крстаноски 

 


